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Andre installasjoner

Tele og automatisering 321

Elkraft 936
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Reserver og marginer 719 219

Spesielle kostnader 1 106 491

Generelle kostnader 404 562

Utendørs

Andre installasjoner

Tele og automatisering 57 775

Elkraft 168 402

VVS 786 934

Bygning 2 488 551

Felleskostnader 519 741

Kalkyle

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 180 m2

BTA Brutto areal 180 m2

BTV Brutto volum 720 m3

YUM Yttervegg under mark 25 m2

YOM Yttervegg over mark 155 m2

INV Innervegg 61 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 1,00  

N2 INV/BTA 0,34  

 Pris Pris/BTA Andel

1 Felleskostnader 519 741 2 887,4 12,9%

2 Bygning 2 488 551 13 825,3 61,9%

3 VVS 786 934 4 371,9 19,6%

4 Elkraft 168 402 935,6 4,2%

5 Tele og automatisering 57 775 321,0 1,4%

6 Andre installasjoner 0 0,0 0,0%

1-6 HUSKOSTNAD 4 021 403 22 341,1 100,0%

7 Utendørs 0 0,0 0,0%

1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 4 021 403 22 341,1 100,0%

8 Generelle kostnader 404 562 2 247,6 10,1%

1-8 BYGGEKOSTNAD 4 425 965 24 588,7 110,1%

9 Spesielle kostnader 1 106 491 6 147,2 27,5%

1-9 PROSJEKTKOSTNAD 5 532 456 30 735,9 137,6%

RM Reserver og marginer 719 219 3 995,7 17,9%

Kalkyle 6 251 675 34 731,5 155,5%



ISY Calcus  Prosjektbok

ISY Calcus Expert Utskriftsdato  : 13.09.2013

PROSJEKT : Tysnes skule garderobe - svømmehall

TOTALT 1 DELPROSJEKTER ELEMENTER: 71     PRIS: 6 251 675     BTA: 180     PRIS/BTA: 34 731,5

# Konto Pris Pris/BTA Andel Antall Side
1 Felleskostnader 519 741 2 887,4 12,9% 5 005
2 Bygning 2 488 551 13 825,3 61,9% 41 006
3 VVS 786 934 4 371,9 19,6% 5 008
4 Elkraft 168 402 935,6 4,2% 4 009
5 Tele og automatisering 57 775 321,0 1,4% 5 010
6 Andre installasjoner 0 0,0 0,0% 0  
 SUM 1-6 HUSKOSTNAD 4 021 403 22 341,1 100,0% 60  
7 Utendørs 0 0,0 0,0% 0  
 SUM 1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 4 021 403 22 341,1 100,0% 60  
8 Generelle kostnader 404 562 2 247,6 10,1% 8 011
 SUM 1-8 BYGGEKOSTNAD 4 425 965 24 588,7 110,1% 68  
9 Spesielle kostnader 1 106 491 6 147,2 27,5% 1 012
 SUM 1-9 PROSJEKTKOSTNAD 5 532 456 30 735,9 137,6% 69  

RM Reserver og marginer 719 219 3 995,7 17,9% 2 013
 SUM Kalkyle 6 251 675 34 731,5 155,5% 71  

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 180 m2

BTA Brutto areal 180 m2

BTV Brutto volum 720 m3

YUM Yttervegg under mark 25 m2

YOM Yttervegg over mark 155 m2

INV Innervegg 61 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 1,00  

N2 INV/BTA 0,34  
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Enkel idrettshall til bruk i skolesammenheng.

Iht. kriterier for passivhus NS 3701.
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